
United Registrar of Systems Czech, s.r.o.,Rybná 678/9, 110 00  Praha 1 

Certifikační orgán certifikující systémy managementu č.3212 akreditovaný ČIA 

podle ČSN EN ISO/IEC 17021-1:2016. Pokud se vyskytnou jakékoli pochybnosti o 

pravosti tohoto certifikátu, neváhejte se obrátit na kancelář URS Czech na adrese 

info@urs-czech.cz. Platnost tohoto certifikátu si můžete ověřit pomocí QR kódu. 

 
1/9 

 

 

 
 

CERTIFIKÁT 
Tento certifikát byl udělen 

Statutární město Brno 
IČ: 44992785 

Sídlo: Dominikánské náměstí 196/1, 60200 Brno, Česká republika 

(Seznam míst spadajících do certifikace je uveden v příloze č. 1 tohoto certifikátu, která tvoří jeho nedílnou součást) 

 

Jako osvědčení o systému řízení organizace, který je v souladu s 

ČSN EN ISO 50001:2019  
Obor činností, na které se tento certifikát vztahuje, je definován níže 

 

Činnosti vykonávané Magistrátem města Brna v rámci 

samostatné a přenesené působnosti za účelem péče o všestranný 

rozvoj území a majetku města a péče o uspokojování potřeb 

občanů 

 

 
Tento certifikát je revizí č. 1 certifikátu č. 013036-0217, který byl vydán 8.10.2023 

 

 
 

 

 

 

 Za certifikační orgán: 

  

 

Číslo certifikátu:   013036-0217 

Datum prvotního udělení certifikace: 8.  10.  2020 

Certifikát vydán:  19.  12.  2024 

 

 

Vydání č./revize   2/1 

Platnost certifikace od:   8.  10.  2023 

Platnost certifikace do:  7.  10.  2026 

 



United Registrar of Systems Czech, s.r.o.,Rybná 678/9, 110 00  Praha 1 

Certifikační orgán certifikující systémy managementu č.3212 akreditovaný ČIA 

podle ČSN EN ISO/IEC 17021-1:2016. Pokud se vyskytnou jakékoli pochybnosti o 

pravosti tohoto certifikátu, neváhejte se obrátit na kancelář URS Czech na adrese 

info@urs-czech.cz. Platnost tohoto certifikátu si můžete ověřit pomocí QR kódu. 

 
2/9 

 

 

 

 
Příloha č.1 k certifikátu  

Seznam míst spadajících do certifikace: 
 

 Město Brno  

Odbor správy majetku Magistrátu města Brna, Husova 164/3 PSČ 60200 

Městská policie Brno, Štefánikova 112/43 PSČ 60200 

 

 Příspěvkové organizace města Brna 

Centrum experimentálního divadla, příspěvková organizace, Zelný trh 294/9 PSČ 60200 

Centrum sociálních služeb, příspěvková organizace, Francouzská 376/42 PSČ 60200 

Divadlo Radost, příspěvková organizace, Bratislavská 216/32 PSČ 60200 

Domov pro seniory Foltýnova, příspěvková organizace, Foltýnova 1008/21 PSČ 63500 

Domov pro seniory Holásecká, příspěvková organizace, Holásecká /33 PSČ 62000 

Domov pro seniory Kociánka, příspěvková organizace, Kociánka 1/8 PSČ 61200 

Domov pro seniory Koniklecová, příspěvková organizace, Koniklecová 442/1 PSČ 63400 

Domov pro seniory Kosmonautů, příspěvková organizace, Kosmonautů 548/21 PSČ 62500 

Domov pro seniory Mikuláškovo nám., příspěvková organizace, Mikuláškovo nám.  706/ PSČ 62500 

Domov pro seniory Nopova, příspěvková organizace, Nopova 128/96 PSČ 61500 

Domov pro seniory Okružní, příspěvková organizace, Okružní 832/29 PSČ 63800 

Domov pro seniory Podpěrova, příspěvková organizace, Podpěrova 501/4 PSČ 62100 

Domov pro seniory Věstonická, příspěvková organizace, Věstonická 4304/1 PSČ 62800 

Domov pro seniory Vychodilova, příspěvková organizace, Vychodilova 3077/20 PSČ 61600 

DROM, romské středisko, příspěvková organizace, Bratislavská 2298/22 PSČ 60200 

Dům umění města Brna, příspěvková organizace, Malinovského nám.  652/2 PSČ 60200 

Filharmonie Brno, příspěvková organizace, Komenského nám.  534/8 PSČ 60200 

Hvězdárna a planetárium Brno, příspěvková organizace, Kraví hora 522/2 PSČ 61600 

Chovánek – dětské centrum rodinného typu, příspěvková organizace, Vejrostova 1361/8 PSČ 63500 

Kancelář architekta města Brna, příspěvková organizace, Zelný trh 331/13 PSČ 60200 

Knihovna Jiřího Mahena v Brně, příspěvková organizace, Kobližná 70/4 PSČ 60200 

Mateřská škola Brno, Štolcova 51, příspěvková organizace, Štolcova 147/51 PSČ 61800 

Mateřská škola Brno, Veslařská 256, příspěvková organizace, Veslařská 350/256 PSČ 63700 

Městské divadlo Brno, příspěvková organizace, Lidická 1863/16 PSČ 60200 

Muzeum města Brna, příspěvková organizace, Špilberk 210/1 PSČ 60200 

Národní divadlo Brno, příspěvková organizace, Dvořákova 589/11 PSČ 60200 

Nemocnice Milosrdných bratří, příspěvková organizace, Polní 553/3 PSČ 63900 

Sdružení zdravotnických zařízení II Brno, příspěvková organizace, Zahradníkova 494/2 PSČ 60200 

Správa hřbitovů města Brna, příspěvková organizace, Vídeňská 307/96 PSČ 63900 

Turistické centrum BRNO, příspěvková organizace, Radnická 365/2 PSČ 60200 

Úrazová nemocnice v Brně, Ponávka 139/6 PSČ 60200 

 

 



United Registrar of Systems Czech, s.r.o.,Rybná 678/9, 110 00  Praha 1 

Certifikační orgán certifikující systémy managementu č.3212 akreditovaný ČIA 

podle ČSN EN ISO/IEC 17021-1:2016. Pokud se vyskytnou jakékoli pochybnosti o 

pravosti tohoto certifikátu, neváhejte se obrátit na kancelář URS Czech na adrese 

info@urs-czech.cz. Platnost tohoto certifikátu si můžete ověřit pomocí QR kódu. 

 
3/9 

 

 

Příspěvkové organizace města Brna 

Veřejná zeleň města Brna, příspěvková organizace, Kounicova /16a PSČ 60200 

Waldorfská škola Brno – střední škola, základní škola a mateřská škola, příspěvková organizace,  

Plovdivská 2572/8 PSČ 61600 

Základní škola Brno, Čejkovická 10, příspěvková organizace, Čejkovická 4339/10 PSČ 62800 

Zoo Brno a stanice zájmových činností, příspěvková organizace, U Zoologické zahrady 46 PSČ 63500 
 

  Městské části 

Městská část Brno – Bohunice, Dlouhá 577/3 PSČ 62500 

Městská část Brno – Bosonohy, Bosonožské náměstí 74/1 PSČ 64200 

Městská část Brno – Bystrc, nám. 28. dubna 60 PSČ 63500 

Městská část Brno – Černovice, Bolzanova 1763/1 PSČ 61800 

Městská část Brno – Chrlice, Chrlické náměstí 1/4 PSČ 64300 

Městská část Brno – Ivanovice, Mácova 37/3 PSČ 62100 

Městská část Brno – Jehnice, Náměstí 3. května /5 PSČ 62100 

Městská část Brno – jih, Mariánské náměstí 152/13 PSČ 61700 

Městská část Brno – Jundrov, Veslařská 97/56 PSČ 63700 

Městská část Brno – Kníničky, Nová 92/11 PSČ 63500 

Městská část Brno – Kohoutovice, Bašného 71/36 PSČ 62300 

Městská část Brno – Komín, Vavřinecká 733/15 PSČ 62400 

Městská část Brno – Královo Pole, Palackého třída 59 PSČ 61293 

Městská část Brno – Líšeň, Jírova 2609/2 PSČ 62800 

Městská část Brno – Maloměřice a Obřany, Selská 32/66 PSČ 61400 

Městská část Brno – Medlánky, Hudcova 239/7 PSČ 62100 

Městská část Brno – Nový Lískovec, Oblá 518/75a PSČ 63400 

Městská část Brno – Ořešín, U Zvoničky 12/4 PSČ 62100 

Městská část Brno – Řečkovice a Mokrá Hora, Palackého nám.  78/11 PSČ 62100 

Městská část Brno – sever, Bratislavská 251/70 PSČ 60147 

Městská část Brno – Slatina, Tilhonova 450/59 PSČ 62700 

Městská část Brno – Starý Lískovec, Oderská 260/4 PSČ 62500 

Městská část Brno – střed, Dominikánská 2 PSČ 60169 

Městská část Brno – Tuřany, Tuřanské náměstí 1 PSČ 62000 

Městská část Brno – Útěchov, Adamovská 15/6 PSČ 64400 

Městská část Brno – Vinohrady, Velkopavlovická 4310/25 PSČ 62800 

Městská část Brno – Žabovřesky, Horova 28 PSČ 61600 

Městská část Brno – Žebětín, Křivánkovo náměstí 43/35 PSČ 64100 

Městská část Brno – Židenice, Gajdošova 4392/7, PSČ 61500 

 

Příspěvkové organizace městké části Brno-střed 

Kávéeska, příspěvková organizace, Vojtova 1030/7 1030/7 PSČ 60200 

Mateřská škola Brno, Bílého 24, příspěvková organizace, Bílého 98/24 PSČ 60200 

Mateřská škola Brno, Francouzská 50, příspěvková organizace, Francouzská 384/50 PSČ 60200 

Mateřská škola Na kopečku u zvonečku, Brno, Horní 17, příspěvková organizace, Horní 779/17 PSČ 63900 

Mateřská škola Brno, Kamenná 21, příspěvková organizace, Kamenná 195/21 PSČ 63900 

Mateřská škola Brno, Křenová 76a, příspěvková organizace, Křenová 300/76a PSČ 60200 

Mateřská škola Brno, Nádvorní 3, příspěvková organizace, Nádvorní 704/3 PSČ 60300 

Mateřská škola ZDISLAVA, Brno, Pellicova 4, příspěvková organizace, Pellicova 21/4 PSČ 60200 

Mateřská škola Brno, Pšeník 18, příspěvková organizace, Pšeník 381/18 PSČ 63900 

Mateřská škola Brno, Skořepka 5, příspěvková organizace, Skořepka 368/5 PSČ 60200 

Mateřská škola Brno, Soukenická 8, příspěvková organizace, Soukenická 561/8 PSČ 60200 



United Registrar of Systems Czech, s.r.o.,Rybná 678/9, 110 00  Praha 1 

Certifikační orgán certifikující systémy managementu č.3212 akreditovaný ČIA 

podle ČSN EN ISO/IEC 17021-1:2016. Pokud se vyskytnou jakékoli pochybnosti o 

pravosti tohoto certifikátu, neváhejte se obrátit na kancelář URS Czech na adrese 

info@urs-czech.cz. Platnost tohoto certifikátu si můžete ověřit pomocí QR kódu. 

 
4/9 

 

 

Příspěvkové organizace městké části Brno-střed 

Mateřská škola Brno, Tučkova 36, příspěvková organizace, Tučkova 923/36 PSČ 60200 

Mateřská škola POD ŠPILBERKEM, Brno, Údolní 9a, příspěvková organizace, Údolní 704/9a PSČ 60200 

Mateřská škola Brno, Údolní 68, příspěvková organizace, Údolní 155/68 PSČ 60200 

Mateřská škola Brno, Úvoz 57, příspěvková organizace, Úvoz 424/57 PSČ 60200 

Mateřská škola Brno, Vídeňská 39a, příspěvková organizace, Vídeňská 253/39a PSČ 63900 

Mateřská škola Brno, Vinařská 4, příspěvková organizace, Vinařská 958/4 PSČ 60300 

Mateřská škola Brno, Všetičkova 19, příspěvková organizace, Všetičkova 626/19 PSČ 60200 

Sportovní a rekreační areál Kraví hora, příspěvková organizace, Kraví hora /76 PSČ 60200 

Školní jídelna Brno, Bakalovo nábřeží 8, příspěvková organizace, Bakalovo nábřeží /8 PSČ 63900 

Školní jídelna Brno, Horní 16, příspěvková organizace, Horní 742/16 PSČ 63900 

Školní jídelna Brno, Kounicova 30, příspěvková organizace, Kounicova 655/30 PSČ 60200 

Školní jídelna Brno, Nádvorní 1, příspěvková organizace, Nádvorní 513/1 PSČ 60300 

Školní jídelna Brno, Pellicova 4, příspěvková organizace, Pellicova 21/4 PSČ 60200 

Školní jídelna Brno, Úvoz 55, příspěvková organizace, Úvoz 423/55 PSČ 60200 

Základní škola a mateřská škola Brno, Antonínská 3, příspěvková organizace, Antonínská 550/3 PSČ 60200 

Základní škola a mateřská škola Brno, Horní 16, příspěvková organizace, Horní 742/16 PSČ 63900 

Základní škola a mateřská škola Brno, Husova 17, příspěvková organizace, Husova 219/17 PSČ 60200 

Základní škola a mateřská škola Brno, Kotlářská 4, příspěvková organizace, Kotlářská 655/4 PSČ 60200 

Základní škola a mateřská škola Brno, Křenová 21, příspěvková organizace, Křenová 99/21 PSČ 60200 

Základní a mateřská škola Brno, Křídlovická 30b, příspěvková organizace, Křídlovická 30b 904/30b PSČ 60300 

Základní škola a mateřská škola Brno, nám. 28. října 22, příspěvková organizace, nám. 28. října 1902/22  

PSČ 60200 

Základní škola Brno, Bakalovo nábřeží 8, příspěvková organizace, Bakalovo nábřeží /8 PSČ 63900 

Základní škola Brno, Hroznová 1, příspěvková organizace, Hroznová 65/1 PSČ 60300 

Základní škola Brno, nám. Míru 3, příspěvková organizace, nám. Míru 375/3 PSČ 60200 

Základní škola Brno, Úvoz 55, příspěvková organizace, Úvoz 423/55 PSČ 60200 

 

 Příspěvkové organizace městské části Brno-Žabovřesky 

Mateřská škola, Brno, Fanderlíkova 9a, příspěvková organizace, Fanderlíkova 71/9a PSČ 61600 

Mateřská škola, Brno, Gabriely Preissové 8, příspěvková organizace, Gabriely Preissové 2570/8 PSČ 61600 

Mateřská škola Beruška, Brno, Plovdivská 6, příspěvková organizace, Plovdivská 2568/6 PSČ 61600 

Mateřská škola, Brno, Žižkova 57, příspěvková organizace, Žižkova 1989/57 PSČ 61600 

Společensko-kulturní centrum Rubín, příspěvková organizace, Makovského nám. 3166/3 PSČ 61600 

Školní jídelna, Brno, Jana Babáka 1, příspěvková organizace, Jana Babáka 1960/1 PSČ 61600 

Školní jídelna nám. Svornosti 7, příspěvková organizace, nám. Svornosti 2571/7 PSČ 61600 

Základní škola a Mateřská škola Brno, nám. Svornosti 7, příspěvková organizace, nám. Svornosti 2571/7  

PSČ 61600 

Základní škola Brno, Jana Babáka 1, příspěvková organizace, Jana Babáka 1960/1 PSČ 61600 

Základní škola Brno, Sirotkova 36, příspěvková organizace, Sirotkova 371/36 PSČ 61600 

 

 Příspěvkové organizace městské části Brno-Královo Pole 

Mateřská škola, Brno, Božetěchova 65, příspěvková organizace, Božetěchova 335/65 PSČ 61200 

Mateřská škola, Brno, Bulharská 62, příspěvková organizace, Bulharská /62 PSČ 61200 

Mateřská škola, Brno, Dobrovského 66, příspěvková organizace, Dobrovského 1311/66 PSČ 61200 

Mateřská škola Rozárka, Brno, Herčíkova 12, příspěvková organizace, Herčíkova 2477/12 PSČ 61200 

Mateřská škola, Brno, Herčíkova 21, příspěvková organizace, Herčíkova 2478/21 PSČ 61200 

Mateřská škola, Brno, Chodská 5, příspěvková organizace, Chodská 491/5 PSČ 60200 

 



United Registrar of Systems Czech, s.r.o.,Rybná 678/9, 110 00  Praha 1 

Certifikační orgán certifikující systémy managementu č.3212 akreditovaný ČIA 

podle ČSN EN ISO/IEC 17021-1:2016. Pokud se vyskytnou jakékoli pochybnosti o 

pravosti tohoto certifikátu, neváhejte se obrátit na kancelář URS Czech na adrese 

info@urs-czech.cz. Platnost tohoto certifikátu si můžete ověřit pomocí QR kódu. 

 
5/9 

 

 

 

Příspěvkové organizace městské části Brno-Královo Pole 

Mateřská škola, Brno, Chodská 15, příspěvková organizace, Chodská 2707/15 PSČ 61200 

Mateřská škola, Brno, Purkyňova 21, příspěvková organizace, Purkyňova 2812/21 PSČ 61200 

Mateřská škola, Brno, Vackova 70, příspěvková organizace, Vackova 1518/70 PSČ 61200 

Základní škola a Mateřská škola, Brno, Staňkova 14, příspěvková organizace, Staňkova 327/14 PSČ 60200 

Základní škola, Brno, Herčíkova 19, příspěvková organizace, Herčíkova 2499/19 PSČ 61200 

Základní škola, Brno, Košinova 22, příspěvková organizace, Košinova 661/22 PSČ 61200 

 Základní škola, Brno, Slovanské nám.2, příspěvková organizace, Slovanské nám. 1218/2 PSČ 61200  

 

 Příspěvkové organizace městské části Brno-sever 

Kulturní středisko Omega, příspěvková organizace, Musilova 1540/2a PSČ 61400 

Masarykova základní škola a Mateřská škola Brno, Zemědělská 29, příspěvková organizace, Zemědělská 173/29  

PSČ 61300 

Mateřská škola Brno, Bieblova 16, příspěvková organizace, Bieblova 161/16 PSČ 61300 

Mateřská škola Brno, Brechtova 6, příspěvková organizace, Brechtova 815/6 PSČ 63800 

Mateřská škola Brno, Černopolní 3a, příspěvková organizace, Černopolní 788/3a PSČ 61300 

Mateřská škola Brno, Jugoslávská 70, příspěvková organizace, Jugoslávská 627/70 PSČ 61300 

Mateřská škola Brno, Kohoutova 6, příspěvková organizace, Kohoutova 1513/6 PSČ 61300 

Mateřská škola Brno, Marie Majerové 14, příspěvková organizace, Marie Majerové 792/14 PSČ 63800 

Mateřská škola Brno, nám. SNP 25a, příspěvková organizace, nám. SNP 1967/25a PSČ 61300 

Mateřská škola Brno, Síčka 1a, příspěvková organizace, Síčka 376/1a PSČ 64400 

Mateřská škola Brno, Slavíčkova 1, příspěvková organizace, Slavíčkova 53/1 PSČ 63800 

Mateřská škola Brno, Šrámkova 14, příspěvková organizace, Šrámkova 432/14 PSČ 63800 

Mateřská škola Brno, Tišnovská 169, příspěvková organizace, Tišnovská 1791/169 PSČ 61400 

Základní škola a Mateřská škola Brno, Blažkova 9, příspěvková organizace, Blažkova 21/9 PSČ 63800 

Základní škola a Mateřská škola Brno, Merhautova 37, příspěvková organizace, Merhautova 932/37 PSČ 61300 

Základní škola a Mateřská škola Brno, Milénova 14, příspěvková organizace, Milénova /14 PSČ 63800 

Základní škola J. A. Komenského a Mateřská škola Brno, nám. Republiky 10, příspěvková organizace,  

nám. Republiky 1536/10 PSČ 61400 

Základní škola Brno, Janouškova 2, příspěvková organizace, Janouškova 577/2 PSČ 61300 

Základní škola Brno, Zeiberlichova 49, příspěvková organizace, Zeiberlichova 72/49 PSČ 64400 

 

 Příspěvkové organizace městské části Brno-Židenice 

Masarykova základní škola, Brno, Kamenačky 3591/4, Kamenačky 3591/4 PSČ 63600 

Mateřská škola PASTELKY, Brno, Jamborova 11, Jamborova 3188/11 PSČ 61500 

Mateřská škola, Brno, Kamenačky 28, Kamenačky 3838/28 PSČ 63600 

Mateřská škola NA OSADĚ, Brno, Koperníkova 6, Koperníkova 9/6 PSČ 61500 

Mateřská škola, Brno, Letní 3, Letní 1352/3 PSČ 61500 

Mateřská škola FAMILY, Brno, Mazourova 2, Mazourova 657/2 PSČ 63600 

Mateřská škola, Brno, Nopova 15, Nopova 4003/15 PSČ 61500 

Mateřská škola, Brno, Šaumannova 20, Šaumannova 4004/20 PSČ 61500 

Mateřská škola Sedmikráska, Brno, Zengrova 3, Zengrova 885/3 PSČ 61500 

Správa zeleně a veřejných ploch městské části Brno-Židenice, příspěvková organizace, Vančurova 3137/37  

PSČ 61500 

Tyršova základní škola, Brno, Kuldova 38, Kuldova 734/38 PSČ 61500 

Základní škola, Brno, Gajdošova 3, Gajdošova 1282/3 PSČ 61500 

Základní škola, Brno, Krásného 24, Krásného 3191/24 PSČ 63600 

 



United Registrar of Systems Czech, s.r.o.,Rybná 678/9, 110 00  Praha 1 

Certifikační orgán certifikující systémy managementu č.3212 akreditovaný ČIA 

podle ČSN EN ISO/IEC 17021-1:2016. Pokud se vyskytnou jakékoli pochybnosti o 

pravosti tohoto certifikátu, neváhejte se obrátit na kancelář URS Czech na adrese 

info@urs-czech.cz. Platnost tohoto certifikátu si můžete ověřit pomocí QR kódu. 

 
6/9 

 

 

 

 Příspěvkové organizace městské části Brno-Černovice 

Mateřská škola, Brno, Elišky Krásnohorské 15, příspěvková organizace, Elišky Krásnohorské 1127/15 PSČ 61800 

Mateřská škola, Brno, Kneslova 7, příspěvková organizace, Kneslova 701/7 PSČ 61800 

Mateřská škola, Brno, Štolcova 21, příspěvková organizace, Štolcova 298/21 PSČ 61800 

Pískovna Černovice, spol. s r.o. , Bolzanova 763/1 PSČ 61800 

Základní škola, Brno, Kneslova 28, příspěvková organizace, Kneslova 697/28 PSČ 61800 

Základní škola, Brno, Řehořova 3, příspěvková organizace, Řehořova 1020/3 PSČ 61800 

 

 

 Příspěvkové organizace městské části Brno-jih 

Koupaliště Brno-jih, příspěvková organizace, K Lávce 578/15 PSČ 61900 

Mateřská škola Brno, Hněvkovského 62, příspěvková organizace, Hněvkovského 71/62 PSČ 61700 

Mateřská škola Brno, Klášterského 14, příspěvková organizace, Klášterského 100/14 PSČ 61700 

Mateřská škola Brno, Kšírova 3, příspěvková organizace, Kšírova 141/3 PSČ 61700 

Mateřská škola Brno, Slunná 25, příspěvková organizace, Slunná 273/25 PSČ 61700 

Mateřská škola Brno, Záhumenice 1, příspěvková organizace, Záhumenice 601/1 PSČ 61900 

Mateřská škola Brno, Zelná 70, příspěvková organizace, Zelná 109/70 PSČ 61900 

Základní škola Brno, Bednářova 28, příspěvková organizace, Bednářova 496/28 PSČ 61900 

Základní škola Brno, Tuháčkova 25, příspěvková organizace, Tuháčkova 23/25 PSČ 61700 

 

 

 Příspěvkové organizace městské části Brno-Bohunice 

Mateřská škola Brno, Amerlingova 4, příspěvková organizace, Amerlingova 743/4 PSČ 62500 

Mateřská škola POHÁDKA, Brno, Běloruská 4, příspěvková organizace, Běloruská 570/4 PSČ 62500 

Mateřská škola Brno, Švermova 11, příspěvková organizace, Švermova 744/11 PSČ 62500 

Mateřská škola Brno, Uzbecká 30, příspěvková organizace, Uzbecká 569/30 PSČ 62500 

Základní škola a mateřská škola Brno, Vedlejší 10, příspěvková organizace, Vedlejší 655/10 PSČ 62500 

Základní škola Brno, Arménská 21, příspěvková organizace, Arménská 573/21 PSČ 62500 

 

 

 Příspěvkové organizace městské části Brno - Starý Lískovec 

Mateřská škola, Brno, Bosonožská 4, příspěvková organizace, Bosonožská 387/4 PSČ 62500 

Mateřská škola, Brno, ulice Kosmonautů 2, příspěvková organizace, Kosmonautů 629/2 PSČ 62500 

Mateřská škola, Brno, Labská 7, příspěvková organizace, Labská 268/7 PSČ 62500 

Mateřská škola, Brno, Oderská 2, příspěvková organizace, Oderská 261/2 PSČ 62500 

Základní škola a Mateřská škola, Brno, Elišky Přemyslovny 10, příspěvková organizace, Elišky Přemyslovny 497/10 PSČ 62500 

Základní škola, Brno, Bosonožská 9, příspěvková organizace, Bosonožská 381/9 PSČ 62500 

Základní škola, Brno, Labská 27, příspěvková organizace , Labská 269/27 PSČ 62500 

 

 

 Příspěvkové organizace městské části Brno - Nový Lískovec 

Mateřská škola Kamarád, Brno, Čtvrtě 3, příspěvková organizace, Čtvrtě 315/3 PSČ 63400 

Mateřská škola Pomněnky, Brno, Oblá 51, příspěvková organizace, Oblá 428/51 PSČ 63400 

Mateřská škola Vážka, Brno, Rybnická 45, příspěvková organizace, Rybnická 96/45 PSČ 63400 

Základní škola Brno, Kamínky 5, příspěvková organizace, Kamínky 368/5 PSČ 63400 

Základní škola Brno, Svážná 9, příspěvková organizace, Svážná 438/5 PSČ 63400 

 



United Registrar of Systems Czech, s.r.o.,Rybná 678/9, 110 00  Praha 1 

Certifikační orgán certifikující systémy managementu č.3212 akreditovaný ČIA 

podle ČSN EN ISO/IEC 17021-1:2016. Pokud se vyskytnou jakékoli pochybnosti o 

pravosti tohoto certifikátu, neváhejte se obrátit na kancelář URS Czech na adrese 

info@urs-czech.cz. Platnost tohoto certifikátu si můžete ověřit pomocí QR kódu. 

 
7/9 

 

 

 

 Příspěvkové organizace městské části Brno-Kohoutovice 

Mateřská škola Brno, Bellova 2, příspěvková organizace, Bellova 574/2 PSČ 62300 

Mateřská škola Brno, Libušina třída 29, příspěvková organizace, Libušina třída 881/29 PSČ 62300 

Mateřská škola Adélka, Brno, U Velké ceny 8, příspěvková organizace, U Velké ceny 573/8 PSČ 62300 

Správa nemovitostí - MOP BRNO, spol. s r.o. , Žebětínská 821/70 PSČ 62300 

Základní škola a Mateřská škola Brno, Chalabalova 2, příspěvková organizace, Chalabalova 575/2 PSČ 62300 

Základní škola Brno, Pavlovská 16, příspěvková organizace, Pavlovská 576/16 PSČ 62300 
 

 

 Příspěvkové organizace městské části Brno-Jundrov 

Mateřská škola Brno, Dubová 2, příspěvková organizace, Dubová 631/2, PSČ 63500 

Základní škola, Brno, Jasanová 2, příspěvková organizace, Jasanová 647/2, PSČ 63500 

 
 

 Příspěvkové organizace městské části Brno-Bystrc 

Mateřská škola SLUNÍČKO, Brno, Štouračova 23, příspěvková organizace, Štouračova 1249/23 PSČ 63500 

Mateřská škola DUHA, Brno, Kachlíkova 21, příspěvková organizace, Kachlíkova 1048/21 PSČ 63500 

Mateřská škola KAMECHY, Brno, Kavčí 3, příspěvková organizace, Kavčí 1362/3 PSČ 63500 

Mateřská škola MAXÍK, Brno, Nad Dědinou 23, příspěvková organizace, Nad Dědinou 1493/23 PSČ 63500 

Mateřská škola SKŘIVÁNEK, Brno, Kachlíkova 19, příspěvková organizace, Kachlíkova 1047/19 PSČ 63500 

Mateřská škola ZVÍDÁLEK, Brno, Kachlíkova 17, příspěvková organizace, Kachlíkova 1046/17 PSČ 63500 

Mateřská škola Laštůvkova 57/59, Brno-Bystrc, příspěvková organizace, Laštůvkova 830/57 PSČ 63500 

Základní škola Brno, Heyrovského 32, příspěvková organizace, Heyrovského 611/32 PSČ 63500 

Základní škola Brno, Laštůvkova 77, příspěvková organizace, Laštůvkova 920/77 PSČ 63500 

Základní škola Brno, Vejrostova 1, příspěvková organizace, Vejrostova 1066/1 PSČ 63500 

Školní jídelna Laštůvkova 77, 635 00 Brno, příspěvková organizace, Laštůvkova 920/77 PSČ 63500 

Školní jídelna Heyrovského 32, 635 00 Brno, příspěvková organizace, Heyrovského 611/32 PSČ 63500 

Školní jídelna Vejrostova 1, 635 00 Brno, příspěvková organizace, Vejrostova 1066/1 PSČ 63500 

 

 Příspěvková organizace městské části Brno-Kníničky 

 Mateřská škola Studánka, Brno, Ondrova 25, příspěvková organizace, Ondrova 17/25, PSČ 63500 

 

 Příspěvkové organizace městské části Brno-Komín 

Mateřská škola Brno, Absolonova 20a, příspěvková organizace, Absolonova 892/20a, PSČ 62400 

Mateřská škola Brno, Řezáčova 3, příspěvková organizace, Řezáčova 804/3, PSČ 62400 

Základní škola a Mateřská škola Brno, Pastviny 70, příspěvková organizace, Pastviny 718/70, PSČ 62400 

 

 Příspěvkové organizace městské části Brno-Medlánky 

Mateřská škola Brno, Hudcova 435/47, příspěvková organizace, Hudcova 435/47, PSČ 62100 

Základní škola Brno, Hudcova 35, příspěvková organizace, Hudcova 81/35, PSČ 62100 

 

 Příspěvkové organizace městské části Brno - Řečkovice a Mokrá Hora 

Mateřská škola Brno, Kárníkova 4, příspěvková organizace, Kárníkova 1531/4 PSČ 62100 

Mateřská škola Brno, Měřičkova 46, příspěvková organizace, Měřičkova 1941/46 PSČ 62100 

Mateřská škola Brno, Novoměstská 1, příspěvková organizace, Novoměstská 1489/1 PSČ 62100 

Mateřská škola Paraplíčko Brno, Tumaňanova 59, příspěvková organizace, Tumaňanova /59 PSČ 62100 

Mateřská škola Brno, Škrétova 2, příspěvková organizace, Škrétova 1722/2 PSČ 62100 

Základní škola Brno, Horácké náměstí 13, příspěvková organizace, Horácké nám. 1493/13 PSČ 62100 

Základní škola Brno, Novoměstská 21, příspěvková organizace, Novoměstská 1887/21 PSČ 62100 



United Registrar of Systems Czech, s.r.o.,Rybná 678/9, 110 00  Praha 1 

Certifikační orgán certifikující systémy managementu č.3212 akreditovaný ČIA 

podle ČSN EN ISO/IEC 17021-1:2016. Pokud se vyskytnou jakékoli pochybnosti o 

pravosti tohoto certifikátu, neváhejte se obrátit na kancelář URS Czech na adrese 

info@urs-czech.cz. Platnost tohoto certifikátu si můžete ověřit pomocí QR kódu. 

 
8/9 

 

 

 

 Příspěvkové organizace městské části Brno - Maloměřice a Obřany 

Mateřská škola Brno, Cihelní 1a, příspěvková organizace, Cihelní 560/1a PSČ 61400 

Mateřská škola Brno, Proškovo nám. 6, příspěvková organizace, Proškovo náměstí 150/6 PSČ 61400 

Základní škola Brno, Hamry 12, příspěvková organizace, Hamry 576/12 PSČ 61400 

 

 Příspěvkové organizace městské části Brno-Vinohrady 

Kulturní, vzdělávací a informační centrum městské části Brno-Vinohrady, příspěvková organizace,  

Valtická 4239/23 PSČ 62800 

Mateřská škola Bořetická 7, Brno, příspěvková organizace, Bořetická 4234/7 PSČ 62800 

Mateřská škola Sněhurka Bořetická 26, Brno, příspěvková organizace, Bořetická 4163/26 PSČ 62800 

Mateřská škola Prušánecká 8, Brno, příspěvková organizace, Prušánecká 4204/8 PSČ 62800 

Mateřská škola Velkopavlovická 15, Brno, příspěvková organizace, Velopavlovická 4183/15 PSČ 62800 

Základní škola, Brno, Mutěnická 23, příspěvková organizace, Mutěnická 4164/23 PSČ 62800 

 

 Příspěvkové organizace městské části Brno-Líšeň 

Kulturní centrum Líšeň, příspěvková organizace, Kotlanova 2163/7 PSČ 62800 

Mateřská škola, Brno, Hochmanova 25, příspěvková organizace, Hochmanova 2432/25 PSČ 62800 

Mateřská škola, Brno, Neklež 1a, příspěvková organizace, Neklež 2584/1a PSČ 62800 

Mateřská škola, Brno, Puchýřova 13a, příspěvková organizace, Puchýřova 2585/13a PSČ 62800 

Mateřská škola, Brno, Synkova 24, příspěvková organizace, Synkova 2166/24 PSČ 62800 

Mateřská škola, Brno, Trnkova 81, příspěvková organizace, Trnkova 1784/81 PSČ 62800 

Mateřská škola POHÁDKA, Brno, Bratří Pelíšků 7, příspěvková organizace, Bratří Pelíšků 1627/7 PSČ 62800 

Mateřská škola RADOST, Brno, Michalova 2, příspěvková organizace, Michalova 2430/2 PSČ 62800 

Mateřská škola SLUNÍČKO, Brno, Strnadova 13, příspěvková organizace, Strnadova 2587/13 PSČ 62800 

Správa majetku Líšeň, příspěvková organizace, Jírova 2609/2 PSČ 62800 

Školní jídelna, Brno, Masarova 11, příspěvková organizace, Masarova 2360/11 PSČ 62800 

Školní jídelna, Brno, Novolíšeňská 10, příspěvková organizace, Novolíšeňská 2411/10 PSČ 62800 

Základní škola a mateřská škola, Brno, Horníkova 1, příspěvková organizace, Horníkova 2170/1 PSČ 62800 

Základní škola, Brno, Holzova 1, příspěvková organizace, Holzova 1461/1 PSČ 62800 

Základní škola, Brno, Masarova 11, příspěvková organizace, Masarova 2360/11 PSČ 62800 

Základní škola, Brno, Novolíšeňská 10, příspěvková organizace, Novolíšeňská 2411/10 PSČ 62800 

 

 Příspěvkové organizace městské části Brno-Slatina 

Mateřská škola Brno, Jihomoravské nám. 5, příspěvková organizace, Jihomoravské nám. 1295/5 PSČ 62700 

TECHNICKÉ SLUŽBY Brno-Slatina, příspěvková organizace, Přemyslovo nám. 6/13 PSČ 62700 

Základní škola a mateřská škola Brno, Jihomoravské nám. 2, příspěvková organizace,  

Jihomoravské nám. 1089/2 PSČ 62700 

Základní a mateřská škola Brno, Přemyslovo nám. 1, příspěvková organizace, Přemyslovo nám. 89/1  

PSČ 62700 

Zařízení školního stravování Brno, Jihomoravské nám. 2, příspěvková organizace, Jihomoravské nám. 1089/2  

PSČ 62700 

 

 Příspěvkové organizace městské části Brno-Tuřany 

Mateřská škola Brno, Holásecká 11, příspěvková organizace, Holásecká 584/11 PSČ 62000 

Mateřská škola Brno, U lípy Svobody 3, příspěvková organizace, U lípy Svobody 65/3 PSČ 62000 

Mateřská škola Brno, V Aleji 2, příspěvková organizace, V Aleji 101/2 PSČ 62000 

Základní škola Brno, Měšťanská 21, příspěvková organizace, Měšťanská 459/21 PSČ 62000 

 



United Registrar of Systems Czech, s.r.o.,Rybná 678/9, 110 00  Praha 1 

Certifikační orgán certifikující systémy managementu č.3212 akreditovaný ČIA 

podle ČSN EN ISO/IEC 17021-1:2016. Pokud se vyskytnou jakékoli pochybnosti o 

pravosti tohoto certifikátu, neváhejte se obrátit na kancelář URS Czech na adrese 

info@urs-czech.cz. Platnost tohoto certifikátu si můžete ověřit pomocí QR kódu. 

 
9/9 

 

 

 

Příspěvkové organizace městské části Brno-Chrlice 

Mateřská škola Brno, Šromova 55, příspěvková organizace, Šromova 645/55, PSČ 64300 

Základní škola a Mateřská škola, Brno, Jana Broskvy 3, příspěvková organizace, Jana Broskvy 388/3, PSČ 64300 

 

 

Příspěvkové organizace městské části Brno-Bosonohy 

Základní škola a Mateřská škola Brno, Bosonožské nám. 44, příspěvková organizace, 

Bosonožské nám. 100/44, PSČ 64200 

 

 

Příspěvkové organizace městské části Brno-Žebětín 

  Mateřská škola Žabka, Brno, příspěvková organizace, Drdy 547/25, PSČ 64100 

  Základní škola Brno, Otevřená 20a, příspěvková organizace, Otevřená 986/20a, PSČ 64100 

 

 

Příspěvkové organizace městské části Brno-Ivanovice 

Mateřská škola, Brno, Hatě 19, příspěvková organizace, Hatě 81/19, PSČ 62100 

 

 

Příspěvkové organizace městské části Brno-Jehnice 

Základní škola a mateřská škola Brno, Blanenská 1, příspěvková organizace, Blanenská 54/1, 

PSČ 62100 

 

 

Příspěvkové organizace městské části Brno-Ořešín 

Mateřská škola Oříšek Brno, Drozdí 210/2c, příspěvková organizace, Drozdí 210/2c, PSČ 62100 

 

 

Tato příloha je platná pouze ve spojení s certifikátem č. 013036-0217 
 

 
 

 

 

 

 Za certifikační orgán: 

 

    

 
 
 

  

 

Číslo certifikátu:   013036-0217 

Datum prvotního udělení certifikace: 8.  10.  2020 

Certifikát vydán:  19.  12.  2024 

 

 

 

Vydání č./revize   2/1 

Platnost certifikace od:   8.  10.  2023 

Platnost certifikace do:  7.  10.  2026 

 

 


		2024-12-19T10:48:59+0100
	Lucie Stoklásková


		2024-12-19T10:49:27+0100
	Lucie Stoklásková




